普通財産交換申請書
令和    年　　月　　日

筑前町長　　田頭　喜久己　様

申請者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
標記のことについて、下記により交換していただきますよう申請します。

なお、交換にかかる測量代、分筆・所有権移転など登記にかかる一切の費用は負担いたします。

記

	１．交換物件

	町が取得する財産
	所在地
	筑前町

	地目

	地積

	㎡

	町が提供する財産
	所在地
	筑前町

	地目

	地積

	㎡

	評価　調書
	別添のとおり

	２．申請理由

（詳細に記入のこと）

	３．交換差金

	４．交換差金の
納付方法及び時期

	５．交換の時期

	６．収入科目又は

支出科目

	７．その他

	８．添付書類

（各１通）
	· 登記事項証明書
· 用途廃止通知書（写）
· 位置図

· 公図

· 地積測量図

· 現況写真

· 登記承諾書

· 印鑑証明書及び資格証明書（法人）
· 印鑑証明書及び住民票（個人）